LEGGETE QUESTO MANUALE CON ATTENZIONE!
Contiene importanti informazioni sulla sicurezza.
Custodire il presente documento per una futura consultazione.
slice carbon
Supplemento al manuale d'uso
120849.PDF
informazioni sulla sicurezza ........ 1
Informazioni sul presente

QC618/ RONDELLA ONDULATA SI
ATTREZZI
KT010/ ATTREZZO INSERIMENTO CUSCINETTI SI (USATO CON INSE-
RIMENTO SERIE STERZO)
KT011/ ATTREZZO SMONTAGGIO CUSCINETTI SI
KT012/ ATTREZZO GHIERA SI
KT013/ ATTREZZO ESTRAZIONE PEDIVELLA HOLLOWGRAM SI
KF365/ MOV. CEN./68 INSTALL. ADP
QC787/
ATTREZZO ESTRAZIONE TAPPO PER GUARNITURA CARBO-
NIO SI
KP009/ ADATTATORE, MOV. CEN. SU MASCHIO 68 MM
20
N. ORD. HOLLOWGRAM SI
GUARNITURE HOLLOWGRAM SI
KA014/170SLV GUARNITURA, SL, ROAD 39/53, 170
KA014/172SLV GUARNITURA, SL, ROAD 39/53, 172
KA014/175SLV GUARNITURA, SL, ROAD 39/53, 175
KA015/170SLV GUARNITURA, SL, ROAD 34/50, 170
KA015/172SLV GUARNITURA, SL, ROAD 34/50, 172
KA015/175SLV GUARNITURA, SL, ROAD 34/50, 175
KP019/170L PEDIVELLA SL SLV, 170 SX
KP019/172L PEDIVELLA SL SLV, 172 SX
KP019/175L PEDIVELLA SL SLV, 175 SX
KP019/170R PEDIVELLA SL SLV, 170 DX
KP019/172R PEDIVELLA SL SLV, 172 DX
KP019/175R PEDIVELLA SL SLV, 175 DX
QC690/ MOV. CEN., CDALE Si, 68X104 mm Rd
QC850/ MOV. CEN., CDALE Si, 68X104 mm Rd-SRM
KA019/ MOV. CEN., CDALE Si, 68X104 CERAMICA
N. ORD. CARBON SI